
Об отчете главы Мухинского сельсовета за 2020 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

  

ДЕПУТАТОВ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

(шестой созыв)

  

 РЕШЕНИЕ

  

16.02.2021                                                                                                 № 149

  

Об отчете главы Мухинского сельсовета за 2020 год 

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов 216.02.2021 г. № 149

  

Заслушав и обсудив представленный главой Мухинского сельсовета Бригида Андреем
Петровичем отчет о результатах своей деятельности за 2020 год, в соответствии со
статьями 35,36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мухинского
муниципального образования Мухинский сельсовет,  сельский Совет народных
депутатов

 1 / 2



Об отчете главы Мухинского сельсовета за 2020 год

  

р е ш и л :

  

1.  Утвердить отчет главы Мухинского сельсовета Бригида Андрея Петровича о
результатах своей деятельности за 2020  год.

  

2.  Оценить деятельность главы Мухинского сельсовета Бригида А.П. как хорошую.

  

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  

Глава Мухинского сельсовета                                                А.П. Бригида

  

  

 2 / 2


